

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

I. N. A. - Casa

Caudiere N° 1083

Lavori di *costruzione di Case per Lavoratori nel comune*
di Cisternino (Brindisi)

Impresa *Cooperative "S. Lucia", Fossano -*

3° STATO^(a) di avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il *15-12* 19*50*

CONTRATTO in data *20 maggio 1950* approvato *N° 208 di Rep.*
registrato a Brindisi il 27-5-1950 n° 1842-Vol. 97-Mod. L-
data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	<i>22.200.000</i>	=	Data della consegna	<i>22-5-950</i>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <i>10%</i> per cento	,	<i>19.980.000</i>	=	Data dell' incominciamento dei lavori	<i>13-5-950</i>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<i>21-5-951</i>
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	<i>/</i>
	» mag. lavori impreved.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	<i>/</i>
	» lavori ad economia			Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.			» in meno	
TOTALE somma impegnata	L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		<u>Lavori a misura</u>				
1	1	Scavo di stauccamento ecc.	11722	480 -	56.265 60	
2	2	Scavo di terreno di qualsiasi natura	1237	650 -	8.040 50	
3	4	Scavo di roccia compatta ecc.	5736	1400 -	80.304 -	
4	6	Murature di pietrame calcareo in elevazioni ecc.	19407	3700 -	718.059 -	
5	7	idem a doppia faccia vista ecc.	19642	4900 -	570.458 -	
6	10	Muratura tutto tufo e ualla comune ecc.	74998	4000 -	2.999.920 -	
7	13	Idem da cm. 20	31698	900 -	285.282 -	
8	14	Idem da cm. 30	186 -	1300 -	241.800 -	
9	15	Calcestruzzo dosato a Kg. 300 ecc.	2686	7500 -	201.450 -	
10	16	Idem dosato a Kg. 200 ecc.	15831	4900 -	775.719 -	
11	17	Ferro omogeneo in opera ecc.	243240	110 -	267.564 -	
12	20	Solai del tipo misto in opera ecc.	88361	2900 -	2.562.469 -	
13	33	Pavimento in battuto di cemento ecc.	19224	450 -	86.508 -	
14	35	Rampe e piccirotti di scale ecc.	4156	1900 -	78.964 -	
15	84	Costruzione di fascette portafiori	3580	1000 -	35.800 -	
16	94	Vespaiso formato con pietrame calcareo ecc.	22374	750 -	167.805 -	9.136.408 10

Somma i lavori a misura L. 9.136.408 10

Seducesi il ribasso d'asta del 10% " 913.640 81

Reste il credito netto dell'Imprese L. 8.222.767 29

Cislermino, li 19 Dicembre 1950-

IL PRESIDENTE
(Com. Ubaldo Vallarino)

Il Direttore dei Lavori
Michele Maderna

Manary

8.222.767,29